THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 2048/TTg-QHQT
V/v tăng hạn mức vốn vay ODA cho Dự án Cấp nước thị xã sông Công, tỉnh Thái Nguyên
	Hà Nội, ngày 28 tháng 10 năm 2009

	Kính gửi:
	- Ủy ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Tài chính;
- Bộ Xây dựng.

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên (công văn số 1690/UBND-XDCB ngày 07 tháng 10 năm 2009), Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

1. Đồng ý tăng hạn mức vốn vay ODA cho Dự án Cấp nước Thị xã sông Công, tỉnh Thái Nguyên, sử dụng tín dụng hỗn hợp của Chính phủ Na Uy từ 3,350 triệu USD lên 4,205 triệu USD (tăng 0,855 triệu USD).

2. Giao Bộ Kế hoạch và Đầu tư thông báo cho phía Na Uy biết ý kiến trên của Thủ tướng Chính phủ để phối hợp thực hiện.

3. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh Thái nguyên phê duyệt tổng mức đầu tư điều chỉnh cho Dự án; phối hợp với Bộ Tài chính và các cơ quan liên quan triển khai các bước tiếp theo cho Dự án theo quy định hiện hành.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg Nguyễn Tấn Dũng (để báo cáo);
- PTTg Nguyễn Sinh Hùng;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý, các Vụ: TH, KTN; Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (3).
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Nguyễn Sinh Hùng